
 

Comune di Neive 

 
Intervento finanziato ai sensi del comma 139 dell’articolo 1 della legge 30 dicembre 2018, n. 145  

Tematica PNRR: M2C4 - Tutela del territorio e della risorsa idrica 2.2: Interventi per la resilienza, la valorizzazione del  

territorio e l'efficienza energetica dei Comuni 

 
 CUP n. E94I19001520005 – CIG n. A009BD2716 

 

AVVISO DI APPALTO AGGIUDICATO 

 

1. AMMINISTRAZIONE AGGIUDICATRICE: Comune di Neive, Piazza Italia, 1, cap 12052, Tel. 0173 

67110, Fax. 0173 677781, PEC: neive@pec.comune.neive.cn.it 

2. OGGETTO DELL'APPALTO: PNRR M2C4 I2.2. NEXTGENERATIONEU – LAVORI DI 

ADEGUAMENTO SISMICO DELLA STRUTTURA DELLA PALESTRA SCOLASTICA - 

AFFIDAMENTO DI INCARICO PROFESSIONALE DI PROGETTAZIONE, DIREZIONE DEI LAVORI, 

CONTABILITA’ DELLE OPERE ED EMISSIONE CERTIFICATO DI REGOLARE ESECUZIONE 

3. IMPORTO A BASE DELL'APPALTO: € 12.862,52 per Servizi Tecnici, a cui aggiungere cassa 

previdenziale del 4,00% ed IVA al 22,00%; 

4. TIPO DI PROCEDURA: Trattativa diretta ai sensi dell’art. 50 comma 1 lett b) del D.Lgs n.36/2023; 

5. CRITERIO DI AGGIUDICAZIONE DELL'APPALTO: Minor Prezzo  

6. DATA DI PUBBLICAZIONE DEL BANDO: 01.09.2023 (prot n. 0005153/2023) 

7. OFFERTE RICEVUTE: n. 1; 

8. SOGGETTO AGGIUDICATARIO: Ing. Antonio Boschis, Via Ciro Menotti n.18, 12051 - ALBA (CN), 

C.F. BSCNTN74P17D205W - P.IVA 03190680045 

9. IMPORTO AGGIUDICAZIONE: € 10.300,00 per Servizi Tecnici, a cui aggiungere cassa previdenziale 

del 4,00% ed IVA al 22,00%; 

10. DATA DI AGGIUDICAZIONE: determinazione di aggiudicazione definitiva n. 114 del 18.09.2023 

11. NOME E INDIRIZZO ORGANISMO RESPONSABILE DELLE PROCEDURE DI RICORSO:  

Tribunale Amministrativo Regione Piemonte 

12. TERMINI PER L’INTRODUZIONE DEL RICORSO: ai sensi dell’art. 120, comma 5, del D.Lgs. 

104/2010 il termine è fissato in 30 (trenta) giorni decorrente dalla ricezione della comunicazione 

aggiudicazione definitiva; 

13. RESPONSABILE UNICO DEL PROGETO: arch. GERMANI GIANLUCA – Comune di Neive (CN) 

 

Neive, il 18.09.2023                  Il Responsabile Unico del Progetto 

arch. Gianluca Germani 
firmato in originale agli atti dell’Ente 


